法人用

学校法人樟蔭学園寄付申込書

平成　　年　　月　　日

学校法人　樟　蔭　学　園
理事長　 森 　眞 太 郎
 　殿
　　　　（寄付申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

〒　　　－

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

貴学園に下記のとおり寄付を申し込みます。

記
	寄付対象学校
※特に指定する寄付対象の学校があれば○を付けて下さい
	学園全体・大学・高等学校・中学校・幼稚園

	申込方法
※右のいずれかに○を付けてください。
	１　受配者指定寄付金として申込（※1）
２　特定公益増進法人への寄付金として申込

	寄付金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	寄付金納入日
※右のいずれかに○を付けてください。
	１　一括（納入日：平成　　年　　月　　日）
２　分割（　　回）（※2）

	払込方法
※右のいずれかに○を付けてください。
	１　指定銀行口座への振込

２　窓口へ持参

	決算日
	本決算日　：　  　月　 　　日

	広報誌等への芳名掲載

※右のいずれかに○を付けてください。
	承諾する　　・　　承諾しない

	その他特記事項

	取扱担当者
	（氏名）

	（所属部署）

	（℡）
	（FAX）

	（e-mail）

（※1）申込方法が１の場合、併せて「様式１－１」もご提出願います。
（※2）分割の場合は、納入日及び金額を｢その他の特記事項｣欄に記入してください。
3